curtilum in Fontanaco, 226.

937-962. — Odo inlustris reddit capellam

Sancti Gengulû cum decirais, 243.

937-971 c.— Wandalgerius vendit Volfart

vineolam in villa Manciaco, 311.

937- 971 c. — Numerus mansorum qui

sunt Sancti Imiterii, 484.

938- 954. — Aygredus canonicus dat cur-

tilum in villa Mispiliaco , 315.

938-958. — Humbertus proepositus Ma-

tiscensis mutât terras cum Rotberto

,

253.

939 circa. — Maimbodus episcopus con-

cedit Willeberto ecclesias SanctiJoannis

et Sancti Pétri , 415.

939 circa. — Maimbodus episcopus con-

cedit Willeberto ecclesias Sancti Pétri

et Sancti Jobannis , 497.

940-948. — Ancherius et Angelais uxor

dant curtilum in Mansiaco, 230.

940-960 c. — Hildeboldus dat EIdrardœ

sanctimoniali vineam in Liviniaco

,

184.

940-960 c.— Raculfus cum uxore sua dat

Sancto Vincentio curtilum cum super-

posito , 164.

941-960. — Redditio nonarum et deci-

marum de fiscis Matisconensium ,156.

941-960.— Gislardus, Bernardus etRam-

baldus reddunt i*es ablatas, 186.

942- 954.— Dominicus vendit Ermenfredo

vineas in agro Ibiacense, 274.

942-954. — Angelardus vendit Domen-

fredo vineam in villa Iggiaco, 264.

942-954. — Bernardus vendit campum

Lugduno, in villa Gasotis, 275.

942- 955. — Leotaldus cornes cum uxore

Berta dant colonicas v, in Monte Gui-

dini, 488.

943-958. — Ubertus prœpositus dat cur-

tilum in villa Avistas, 317.

947-962. — Witcherannus cum uxore

Gerberdi dant curtilum in villa Alo-

niaco, 48.

948-955. — Agapitus II papa confirmât

res ecclesiee Matiscensis et privilegium

indulget eligendi episcopum ex corpore

canonicorum, 69.

949 circa.— Maymbodus episcopus Matis-

censis concedit Vislemaro
,

capellam

Sancti Stephani et terram Morcampi

sub censu annuo , 9.

949 circa. — Ludovicus rex confirmât

res ecclesise et , ad preces Hugonis mar-

cbionis et Leutaldi comitis , concedit

ecclesias Sancti Romani et Sancti Desi-

derii, 99.

950-958. — Hugo marcbio et Leotaldus

cornes conférant canonicis de rébus suis,

103.

952. — Maimbodus episcopus dat Bodoni

ecclesiam Sancti Germani de Cardonaco,

396.

954 circa. — Hugo cornes reddit ecclesise

Sancti Vincentii tertiam partem silvse

,

ad flumen Sagonnse
,

quam injuste

tenuerat, 72.

954 circa. — Hugo cornes dat quidquid

tenebat ex hsereditate Waldini, 73.

954-960. — Redditur canonicis Sancti

Vincentii ecclesia dicata in honore

Sancti Martini . sita in villa Liciaco, in

pago Dunense, 420.

954-962. — Walterius \icecomes reddit

Sancto Vincentio res in Sanciaco , 292.

954-962. — Orvadus, vel Ernadus, dat

Sancto Vincentio de rébus suis in pago

Lugdunensi, 313.

954-962. — Hugo cum Alindrada dant

colonicam cum curtili in Monte Gudini,

326.

954-962. — Bernardus et Ermendrada

dant curtilum in Cardenaco, 350.

INDEX CHRONOLOGICUS CHARTARUM. CCCV

954-962 . — Maimbodus episcopus coucedit

Constantioper precariamcampiim, 27(5.

954-962.— Maimbodus episcopus et cano-

nici commutant terras cum Aalelmo

,

367.

954-986. — Amalgilius cedit terram ara-

bilem apud Sanciacum, 306.

954-986. — Rotbertus dat Duranno res

suas quœ sunt in villa Casotis, 303.

954-986.— Lendinus dat campum in villa

Casotis , in agro Salorniacense, 275 bis.

954-986. — Wido vendit Roberto vineam

in villa Sanciaci, 299.

954-986. — Amalgilius dat Sancto Vin -

centio terram in villa Sanciaco, 304.

954-980. — Christina vendit Duranno

campum in villa Flaciaco, 308.

954-986. — Constabulus et Constantia

dant mulinarium super Ressosiam, 321.

954-986. — Leotbertus dat Sancto Vin-

centio vineam in villa Tornaca, 323.

954-986.— Aimfredus incaucionat Sancto

Vincentio vineam apud Cambonas, 346.

954-986. — Drogo et Teutsa dant Sancto

Vincentio vineam in villa Ciciaco, 364.

954-986. — Rectores Sancti Vinccntii

commutant terras cum Bernardo, 368.

954-986. — Engelmarus dat Sancto Vin-

centio vineam in villa Avenacus ,
375.

955circa.— Leutaldusimperatorius cornes

reddit quaîcumque babebat de ratione

et rébus Sancti Vinccntii Matiscensis,

71.

955 circa. — Redditio quam Leutaldus

cornes facit de rébus Sancti démentis

,

157.

958. — Maimbodus episcopus dat Gaus-

berto res qusa crant de beneficio Sancti

Germani , 413.

958. — Maimbodus episcopus dat Gau-

fredo in precariam colonicam Sancti

Germani, 435.

960 circa. — Leotaldus tomes dat ecclesiae

mansum in villa Oratorii, 76.

960 circa. — Leotaldus cornes cum Berta

uxore dant mansum in Oratorio \illa,

155.

960 circa. — Alexandra dat Landradae

filiae mansum in Scola et Lidornaco

,

467.

960-972. — Adalbertus vendit Adaldrado

presbytero curtilum, 170.

960-972 circa. — Walbcrtus dat ecclesiae

Sancta! Maria1 in Cantriaco campos très,

" 181.

960-975 circa. — Altasia vendit curtilum

secundum Iegem salicam , 117.

960-975 c.— Humbertus vendit Rainerio

curtilum in agro Meloniacense, 129.

960-990 c. — Ericns dat sororio Joselino

curtilum in fine Viriacense, 349.

961- 906. — Arbramus et Amalbert

vendunt Girberto campum in Vellias,

247.

962- 967.— Adalbertus et Landradus dant

campum in villa Vorriaco, 221.